
AFM Official Timekeeper Résultats des essais provided by PAT Timing, 1530 Payerne

Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Best Time In Lap Ecart  T. Lap km/h 2nd Best T.

1 151 VIDALENC Eliot Genève KTM 01:44.6 5 --- 10 49.88 01:45.0

2 275 GUIGUE Evan Motz KTM 01:47.6 11 2.997 12 48.49 01:48.3

3 213 MELIS-FEMENIAS Alan France KTM 01:51.7 9 7.086 9 46.71 01:54.6

4 251 HEARNDEN Elliot Vesenaz KTM 01:51.8 11 7.148 11 46.69 01:52.7

5 229 ILLUZZI Peppe Mounetier KTM 01:57.4 6 12.721 10 44.47 01:58.0

6 205 FRANC Anthony Monthet KTM 01:57.4 7 12.795 8 44.44 01:59.9

7 5 KILCHOER Noam France KTM 02:03.5 6 18.839 8 42.27 02:05.7

8 280 ARSICH Mally Avuy KTM 02:05.1 9 20.476 9 41.71 02:06.4

9 45 BLANC Tristan France Suzuki 02:27.9 6 43.204 8 35.30 02:28.8

10 93 BLANC Erwan France KTM 02:28.4 6 43.719 6 35.18 02:31.3

11 369 CHARY Kais Cressin KTM 02:28.9 3 44.237 6 35.06 02:29.0

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS

SAMEDI 9 MARS 2019

ESSAIS LIBRES-CHRONOS MINIS/KIDS

Edité, le 09.03.2019 à 16:13



AFM Official Timekeeper Résultats des courses provided by PAT Timing, 1530 Payerne

Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

1 229 ILLUZZI Peppe Mounetier KTM 8 15:47.068 --- 44.09 01:57.471 4

2 280 ARSICH Mally Avuy KTM 7 15:23.429 07 Trs 39.56 01:53.015 6

3 369 CHARY Kais Cressin KTM 6 14:25.414 06 Trs 36.19 02:22.569 5

4 45 BLANC Tristan France Suzuki 6 15:31.455 01:06.041 33.62 02:26.176 5

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS

SAMEDI 9 MARS 2019

1ère MANCHE KIDS 65cc & 50cc

Edité, le 09.03.2019 à 16:13



AFM Official Timekeeper Résultats des courses provided by PAT Timing, 1530 Payerne

r\l 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Rider Rk

1 275 151 151 151 151 151 151 151 VIDALENC Eliot 1

2 151 275 275 275 275 275 275 275 GUIGUE Evan 2

3 213 213 213 213 251 251 251 251 HEARNDEN Elliot 3

4 251 251 251 251 213 213 213 213 MELIS-FEMENIAS Alan 4

5 205 205 205 205 205 205 205 205 FRANC Anthony 5

6 229 229 229 229 229 229 229 229 ILLUZZI Peppe 6

7 5 5 5 5 5 5 5 KILCHOER Noam 7

8 369 369 369 369 369 369 280 ARSICH Mally 8

9 93 93 93 93 93 280 CHARY Kais 9

10 45 45 45 45 280 45 BLANC Tristan 10

11 280 280 280 280 45 93 BLANC Erwan 11
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LAP CHART - 1ère MANCHE MINIS/KIDS

SAMEDI 9 MARS 2019

CHAMPIONNAT GENEVOIS

MCC MEYRINOS

Edité, le 09.03.2019 à 16:13



AFM Official Timekeeper Résultats des courses provided by PAT Timing, 1530 Payerne

Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

1 229 ILLUZZI Peppe Mounetier KTM 8 15:22.182 --- 45.28 01:54.384 2

2 280 ARSICH Mally Avuy KTM 7 13:46.906 07 Trs 44.18 01:54.686 3

3 369 CHARY Kais Cressin KTM 6 14:29.408 06 Trs 36.02 02:20.372 5

4 45 BLANC Tristan France Suzuki 5 12:10.667 05 Trs 35.72 02:29.469 2

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS

SAMEDI 9 MARS 2019

2ème MANCHE KIDS 65cc & 50cc

Edité, le 09.03.2019 à 16:13



AFM Official Timekeeper Résultats des courses provided by PAT Timing, 1530 Payerne

r\l 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Rider Rk

1 151 151 45 151 151 151 275 151 VIDALENC Eliot 1

2 275 275 151 275 275 275 213 275 GUIGUE Evan 2

3 213 213 275 45 213 213 251 213 MELIS-FEMENIAS Alan 3

4 251 251 213 213 251 251 229 251 HEARNDEN Elliot 4

5 229 229 251 251 229 229 205 229 ILLUZZI Peppe 5

6 205 205 229 229 205 205 280 205 FRANC Anthony 6

7 5 5 205 205 280 280 151 ARSICH Mally 7

8 280 280 280 280 5 5 5 KILCHOER Noam 8

9 93 93 5 5 93 93 BLANC Erwan 9

10 45 45 93 93 369 369 CHARY Kais 10

11 369 369 369 369 45 BLANC Tristan 11
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LAP CHART - 2ème MANCHE MINIS/KIDS

SAMEDI 9 MARS 2019

CHAMPIONNAT GENEVOIS

MCC MEYRINOS

Edité, le 09.03.2019 à 16:13



AFM Official Timekeeper Classement du jour provided by PAT Timing, 1530 Payerne

Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke 1.M / L 2.M / L Total

1 229 ILLUZZI Peppe Mounetier KTM 150 150 300

2 280 ARSICH Mally Avuy KTM 130 130 260

3 369 CHARY Kais Cressin KTM 115 115 230

4 45 BLANC Tristan France Suzuki 100 100 200

LJ=LICENCE JOURNALIERE / TAGESLIZENZ (pas de points au championnat / keine Punkte für die Meisterschaft)

CLASSEMENT DU JOUR KIDS 65cc & 50cc

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS

SAMEDI 9 MARS 2019

Edité, le 09.03.2019 à 16:13


